Nel caso in cui detta percentuale sia raggiunta, i Soci appartenenti alle tipologie speciali hanno diritto ad 
eleggere un proprio rappresentante in seno al Consiglio Direttivo. Visti gli atti d’ufficio elaborati alla data odierna 
dai quali si evidenzia che i Soci appartenenti alle categorie speciali aventi diritto al voto risultano essere n.  4.417 
(quattromilaquattrocentodiciassette) e quindi superano la percentuale minima di rappresentatività dell’1% dei 
Soci complessivi aventi diritto al voto che risultano essere n. 7.935 (settemilanovecentotrentacinque), e pertanto 
propone al Consiglio Direttivo di deliberare il riconoscimento ai Soci appartenenti alle categorie speciali il diritto di 
eleggere un proprio rappresentante in seno al Consiglio Direttivo dell’Automobile Club del Ponente Ligure per il

[...]

speciali e il numero dei Soci complessivi dell’Automobile Club del Ponente Ligure 

DELIBERA 

 di assumere il seguente Atto Ricognitivo con il quale l’Automobile Club del Ponente Ligure 
a) ha verificato che i Soci aventi diritto al voto appartenenti alle categorie speciali, alla data odierna, sono n. 4.417 
(quattromilaquattrocentodiciassette) e i Soci elettori complessivi alla data odierna sono n. 7.935 
(settemilanovecentotrentacinque)  
b) ha quindi verificato il raggiungimento, alla data odierna, nell’ambito della complessiva compagine associativa 
dell’AC, della percentuale minima di rappresentatività stabilita dall’Assemblea dell’Automobile Club d’Italia per i 
Soci appartenenti alle tipologie speciali;